

Softec ApS
Hjortevej 1
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 13345708

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Jacob Westh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Softec ApS
Hjortevej 1
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 13345708
Hjemsted: Registreret i Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med egenudviklet software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 blev et tilfredsstillende år for Softec ApS. Årets resultat blev på 1.331 t.kr. Virksomhedens indtjening og konsolidering er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.948.441	4.370.192
Personaleomkostninger	1	(2.173.564)	(2.274.939)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(46.805)</u>	<u>(46.805)</u>
Driftsresultat		1.728.072	2.048.448
Andre finansielle indtægter		28.422	46.543
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.243)</u>	<u>(194.390)</u>
Resultat før skat		1.722.251	1.900.601
Skat af årets resultat	3	<u>(391.162)</u>	<u>(455.729)</u>
Årets resultat		<u>1.331.089</u>	<u>1.444.872</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.400.000
Overført resultat		<u>31.089</u>	<u>44.872</u>
		<u>1.331.089</u>	<u>1.444.872</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.628.696	1.671.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.348	14.571
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.639.044</u>	<u>1.685.849</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		176.749	186.505
Finansielle anlægsaktiver		<u>176.749</u>	<u>186.505</u>
Anlægsaktiver		<u>1.815.793</u>	<u>1.872.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		922.668	1.699.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.874	459.286
Andre tilgodehavender		2.216	2.216
Periodeafgrænsningsposter		4.500	0
Tilgodehavender		<u>1.174.258</u>	<u>2.160.963</u>
Likvide beholdninger		<u>4.462.141</u>	<u>4.047.730</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.636.399</u>	<u>6.208.693</u>
Aktiver		<u>7.452.192</u>	<u>8.081.047</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.868.380	4.837.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.400.000</u>
Egenkapital		<u>6.368.380</u>	<u>6.437.291</u>
Udskudt skat		<u>24.500</u>	<u>22.500</u>
Hensatte forpligtelser		<u>24.500</u>	<u>22.500</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		388.979	455.966
Anden gæld		462.959	776.707
Periodeafgrænsningsposter		<u>207.374</u>	<u>388.583</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.059.312</u>	<u>1.621.256</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.059.312</u>	<u>1.621.256</u>
Passiver		<u>7.452.192</u>	<u>8.081.047</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.837.291	1.400.000	6.437.291
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	31.089	1.300.000	1.331.089
Egenkapital ultimo	200.000	4.868.380	1.300.000	6.368.380

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.895.122	2.029.843
Pensioner	211.302	212.510
Andre personaleomkostninger	67.140	32.586
	2.173.564	2.274.939
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.805	46.805
	46.805	46.805
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	389.162	456.129
Ændring af udskudt skat	2.000	(400)
	391.162	455.729
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.129.100	69.032
Kostpris ultimo	2.129.100	69.032
Af- og nedskrivninger primo	(457.822)	(54.461)
Årets afskrivninger	(42.582)	(4.223)
Af- og nedskrivninger ultimo	(500.404)	(58.684)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.628.696	10.348

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>200.000</u>	1	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>		<u>200.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newinvest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
